АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от 28 августа 2019 года № 96/3
г. Горняк

Об организации деятельности
профессиональных объединений педагогов

В целях повышения качества методической работы в образовательных

организациях Локтевского района и координации работы педагогов

общеобразовательных организаций Локтевского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить руководителей муниципальных методических объединений на
2019-2020 учебный год:

1. ММО учителей русского языка и литературы -  Костюкова Светлана

Геннадьевна, учитель МБОУ «СОШ №4»;

2. ММО учителей математики — Петрачкова Ирина Анатольевна, учитель

МБОУ «СОШ №4»;

3. ММО учителей начальных классов -  Кутлубаева Виктория

Владимировна, учитель МБОУ «СОШ №4»;

4. ММО учителей информатики — Маслова Лариса Николаевна, учитель
МБОУ «СОШ №4»;

5. ММО учителей биологии — Резникова Елена Андреевна, учитель МБОУ
«СОШ №4»;

6. ММО учителей химии — Акимова Ольга Анатольевна, учитель МБОУ
«Успенская СОШ»;

7. ММО учителей географии — Чурилова Светлана Викторовна, учитель

МБОУ «Гимназия №3»;

8. ММО учителей истории и обществознания -  Шрамко Ирина Николаевна,

учитель МБОУ «СОШ №4»;

9. ММО учителей физической культуры -  Литвинов Владимир Валерьевич,

учитель МБОУ «Успенская СОШ»;

10. ММО учителей ОБЖ -  Гутова Татьяна Николаевна, учитель МБОУ
«СОШ №4»;

11. ММО учителей иностранного языка -  Старикова Тамара Сергеевна,

учитель МБОУ «СОШ №4»;

12. ММО учителей физики -  Кунина Лариса Николаевна, учитель МБОУ
«Масальская СОШ»;

13. ММО учителей искусства (МХК) -  Четыркина Людмила Александровна,

учитель МБОУ «Гимназия №3»;

14. ММО учителей технологии -  Яковлева Ольга Николаевна, учитель

МБОУ «Гимназия №3»;

15. ММО классных руководителей -  Гонтарева Татьяна Геннадьевна,

заместитель директора МБОУ «Гимназия №3»;

16. ММО заместителей директоров по УВР -  Минаева Галина Викторовна,

заместитель директора по УВР МБОУ «Гимназия №3»;

17. ММО библиотекарей -  Коханенко Татьяна Дмитриевна, библиотекарь
МБОУ «СОШ №2»;

18. ММО воспитателей дошкольных организаций -  Петрянина Елена

Анатольевна, старший воспитатель МБДОУ «Детский сад «Сказка»;

19. ММО педагогов -  психологов -  Елисеева Мария Петровна, педагог-
психолог МБОУ «СОШ № 4»;

20. ММО учителей музыки - Капустина Наталья Михайловна, учитель
МБОУ «Гимназия №3»;

21. ММО «Школа молодого педагога» - Вихрова Наталья Михайловна,
учитель МБОУ «Гимназия №3».

2. Контроль исполнения данного приказа, возложить на Пономарёву Н.Н.,
заведующего РМК. /  ' • ' • \

Председатель Комитета по образованию